
\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2013  DETERMINE 2013\DAT 72-2013 restituzione diritti cdu.doc   Pagina 1 di 
2 

Pagina 1 di 2 

 
 

 

COPIA    
 

COMUNE DI ALTISSIMO 
 

Provincia di Vicenza 
 
REG. GEN. n.  164   

 

 AREA TECNICA 
  

Reg. n. 72  DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DELL'AREA TECNICA  

Data  02.10.2013 
 

 

N. Prot.   6468   O G G E T T O: 

 
 

 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE 

N.    388  Rep. 
Su attestazione del Messo com.le si 
certifica che copia conforme dell'originale 
della presente determinazione viene affissa 
all'Albo Pretorio per quindici giorni da 

oggi. 

RESTITUZIONE DIRITTI DI SEGRETERIA 
INDEBITAMENTE VERSATI. 
   

 
Addì  03.10.2013 

 

Il Segretario Com.le 
F.to Sorrentino D.ssa Maddalena  

 
 
 

La presente è copia conforme all’originale.- 
 
Addì  03.10.2013 

Il Responsabile Area Tecnica  
Cisco arch. Alberto 

 
  
 
  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Preso atto e considerato che l’ufficio urbanistica ha rilasciato il certificato di destinazione 
urbanistica prot.n. 4620/2013  a seguito di richiesta da parte del sig. Zordan Giancarlo, residente in 
Magnago (Mi.) in via Marconi, 104; 

• Che lo stesso richiedente delegava al ritiro il sig. Monchelato Paolo, nato in Altissimo il 
01.01.1938 ed ivi residente in via Garavoglia di Altissimo; 

•  Che il ritiro era subordinato al  versamento della somma di € 37,00 in conto diritti di 
segreteria; 

• Che la stessa somma veniva in un primo momento versata dal sig. Zordan Giancarlo, giusto 
bollettino di c.c.p. n. 008 del 22.07.201; 

• Che per mero errore materiale la stessa somma veniva successivamente versata dal sig. 
Monchelato Paolo, giusto bollettino di c.c.p. n. 0018 del 16.07.2013 



\\Server\claudio.zarantonello\AMMINISTRAZIONE\DETERMINE\2013  DETERMINE 2013\DAT 72-2013 restituzione diritti cdu.doc   Pagina 2 di 
2 

Pagina 2 di 2 

 
Vista l’istanza in data 17.09.2013, in atti al p.g. n. 6093, con la quale il sig. Monchelato Paolo 
chiede, per le motivazioni esposte,  la restituzione  della somma di € 37,00 indebitamente versata; 
 
Vista la documentazione giustificativa allegata alla stessa istanza; 
   
 Ritenuto di procedere in merito; 
 

Visto l’art. 8, comma 1, del decreto Legge 31 agosto 2013 n. 102,  con la quale è stato differito al 30 novembre  2013 il 
termine per la deliberazione del bilancio di previsione per l'anno 2013 da parte degli enti locali;  
Visto il decreto Sindacale Prot. 6691 del 24.07.2009 di conferimento delle funzioni di Responsabile Area Tecnica  all'arch. 
Cisco Alberto;  
Visto l’art. 125 comma 8 del D.Lgs n.163 del 12.04.2006; 
Visto il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria di cui all'art. 153 comma 5 del Decreto Legislativo 267/2000 
espresso in calce alla presente; 
 

D E T E R M I N A 
 
Di considerare le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

 

 

1. Di procedere alla restituzione della somma di € 37,00 erroneamente versata dal Sig. Monchelato 
Paolo in conto diritti di segreteria per il rilascio del certificato di destinazione urbanistica prot.n. 
4620/2013; 
 

2. Di imputare la conseguente spesa  all’intervento n. 400.0005, impegno n. _236_ del bilancio 
2013. 

  

Lì  02.10.2013  
 

IL RESPONSABILE AREA TECNICA   
f.to Cisco arch. Alberto 

 
 

 

==================================================================== 
ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA 

Art. 153, comma 5, D.Lgs n.267 del 18.08.2000. 

Si attesta la copertura finanziaria: 
 

 
Anno Intervento C.G.U. Imp. Importo Beneficiario C.I.G. 
2013 400.0005   4503 236 € 37,00  Monchelato Paolo   esente  

 
Lì, 03.10.2013     

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                    f.to Sorrentino D.ssa Maddalena   
  

  
 


